Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

У *

ПРИКАЗ

«Об организации процедуры внутренней системы оценки качества образования
в структурных подразделениях, реализующих общеобразовательные программы

дошкольного образования»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, с соответствии с Положением о внутренней системе оценки
качества образования в структурных подразделениях, реализующих
общеобразовательные программы дошкольного образования и планом работы на 2023-
2024 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести процедуру внутренней системы оценки качества образования в

структурных подразделениях, реализующих общеобразовательные программы
дошкольного образования в соответствии с регламентом ВСОКО.

2. Утвердить состав рабочих групп по проведению внутренней системы оценки
качества образования:
СП Детский сад №7 «Ягодка»

Синицина Н.А.-старший воспитатель;
Решетова Ю.В.-воспитатель;
Родионова А.О.-медицинская сестра;
Кириллова Е.А.-завхоз;

СП Детский сад №19 «Колокольчик»:
Зыкина И.Н.-методист;

Храпова Г.Н.-старший воспитатель;
Гомзякова О.В.- медицинская сестра;
Накрайникова О.В.-завхоз;

СП Детский сад №31 «Сказка»:
Синицина Н.А.- методист;
Ефимушкина О.В,- старший воспитатель;
Надежкина Е.А.- медицинская сестра;
Юрикова Н.В.-завхоз.
3.Рабочей группе разработать план реализации внутренней системы оценки качества
образования в структурных подразделениях, реализующих общеобразовательные
программы дошкольного образования и инструментарий для проведения ВСОКО.
4 Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

f -А . г . ' ' С- ' • "

Руководитель организации Директор
(должность)

С приказом ознакомлен:

—< Кочеткова Е.А.
ичная подпись) (расшифровка подписи)

и<1

Номер
документа

Дата
составления

36/3-од 14.09.2023